
	    

    Møteprotokoll 
 

Møte  i  BIBSYS  styre  9.  april  2013  
Sted: Radisson Blu, Gardermoen 

Dato: 09.04.2013 

Tid: 10.30 – 11.00 

Referent: Sigrid Smedsrud 

Tilstede: Seunn Smith-Tønnessen, Bente R. Andreassen, Roger Jøsevold, Stig Fossum, 
Aasmund Frøseth, Hege Johannesen, Jan Erik Kofoed, Dagmar Langeggen, Petter 
Kongshaug, Håvard Kolle-Riis (observatør fra styringsgruppen). 

Fra Administrasjonen: Frode Arntsen, Arve Olaussen, Jone Thingbø, Sigrid Smedsrud. 

Forfall: - Else Norheim 

 
Styreleder åpnet møtet og ønsket velkommen. 
 
Sakspapir var sendt ut en uke før møtet. Ingen kommentar til innkalling eller sakliste. 
Det ble ikke meldt saker til eventuelt, men ekstra orienteringssak rundt anskaffelse av 
nytt biblioteksystem og discoveryverktøy. 

S-‐‑2013/14	   Referatsaker	  

a)   Protokoll  fra  styremøte  2013-02-14    

Protokoll fra møte 2013-02-14 var sendt styret og godkjent på 
forhånd. 

S-‐‑2013/10	   Søknad	  om	  deltagelse	  i	  Biblioteksystem-‐‑samarbeidet	  
Atlantis medisinske høyskole har søkt om å få delta i Biblioteksystem-
samarbeidet. Saken ble første gang behandlet i styremøte den 14. Februar 
2013, med vedtak om nærmere utredning. Arntsen orienterte om 
tilleggsopplysningene i vedlagte sakspapir. Det ble i møtet påpekt 
viktigheten av at samarbeidsavtale inngås, blant annet for å sikre 
kvaliteten på data i katalogen.  

Kriterier for opptak og kvalitet på katalogen må vurderes i forbindelse 
med innføringen av nytt biblioteksystem. 

Vedtak: 

Søknaden fra Atlantis medisinske høgskole om deltakelse i 
Biblioteksystemsamarbeidet innvilges under forutsetning om at 
biblioteket inngår samarbeidsavtale med et etablert BIBSYS-bibliotek. 



 Side 2 

S-‐‑2013/15	   Oppnevning	  av	  medlem	  til	  styringsgruppen	  for	  BIBSYS	  
Biblioteksystemkonsortium	  
Med grunnlag i retningslinjene og forslag fra UHR/B foreslås seksjonssjef 
Rune Brandshaug som medlem i styringsgruppen for Biblioteksystem-
konsortiet med virkning fra 1. juni 2013 og frem til utløp av styrings-
gruppens funksjonstid. 

Vedtak: 

Styret oppnevner Rune Brandshaug, NTNU/UB, som medlem til 
styringsgruppen for biblioteksystemkonsortiet. 

S-‐‑2013/16	   Orienteringssaker	  

a)   Status  for  anskaffelse  av  Discoveryverktøy/Nytt  biblioteksystem  

Olaussen orienterte. Kontrakt er signert for Discoveryverktøyet, og det 
er gjennomført et vellykket oppstartsmøte med Ex Libris. Vi har fått 
tilgang på nøkkelressurser i Tyskland. Tidsplanen er stram, og 
oppstart er planlagt i juni. Framdriften er i henhold til plan, både for 
Ex Libris og BIBSYS. 

For Nytt biblioteksystem er anbudet offentliggjort. Frist for 
kvalifisering er i slutten av april. I månedsskiftet april/mai skal vi 
sende ut underlaget inkludert kravspesifikasjon og utkast til kontrakt. 
Frist for å levere tilbud vil bli før sommeren. Framdrift er i henhold til 
planen.   

b)   BIBSYS  Brukermøte  2013  

Arntsen orienterte om resultatet av evalueringen som ble gjennomført 
etter Brukermøte. Denne viser at brukerne er godt tilfreds med møtet. 
BIBSYS synes det var nyttig å ha eksterne deltakere med i 
Programkomiteen. Neste års brukermøte planlegges i Trondheim på 
tilsvarende tidspunkt. 

c)   Søknad  fra  Deichmanske  bibliotek  om  innhøsting  av  Metadata  via  
OAI-PMH    
Arntsen orienterte om at Deichmanske bibliotek ønsker å høste data 
fra Bibliotekbasen. Bakgrunnen er at de har fått prosjektmidler fra 
Nasjonalbiblioteket som forutsetter metadata fra Nasjonalbiblioteket.  

S-‐‑2013/17	   Eventuelt	  
Ingen saker. 


